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Zawada, 27.04.2022 r.
Nr: FZ/PZP/10/2022/1
Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych treéci dokumentacji przetargowej
dla postepowania na ,Remont kapitalny turbozespotu 13K205/225-ND41-M2 (TG-9) w Enea
Elektrownia Pofaniec S. A.”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/10/2022.

Dziatajqc zgodnie z zasadq przejrzystego i obiektywnego podejscia do przetargu i jawnosci przetargu,
udzielamy nastepujqcych wyjasnieri dotyczgcych dokumentacji.

Pytanie 1:

Zwracam sig z prosha o zmiang zapiséw SWZ dotyczacych Warunkéw udziatu w postepowaniu (tj. Art. VII pkt 4.b
oraz 4.c) o wydtuzenie waznosci referencji z 5 do 10 lat.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowane zapisy. Zamawiajgcy dokona modyfikacji stosownych punktéw w
SWZ.

Pyianie 2:
"XIlI Dokumentacje

Turbina 13K205/225-ND41-M2 (TG-9) jest nowa jednostka zmodernizowang w 2012r przez firme ALSTOM.
Zamawiajacy dysponuje jedynie dokumentacja ztozeniowa na objety zakres prac.

Zamawiajacy zastrzega, ze nie posiada rysunkéw wykonawczych do przedmiotowego zakresu prac, ktére sg w
posiadaniu producenta turbiny.

Wykonawca modernizacji firma Alstom zastrzegta wszystkie przekazane Zamawiajacemu dokumenty klauzulg
poufnosci.

Wykonawca remontu w chwili skladania oferty jest zobowigzany pisemnie o$wiadczyé, ze posiada lub pozyska
kompletna dokumentacje od producenta turbiny na wykonanie przedmiotowego zakresu prac (Zatacznik nr 4 -
Zakres rzeczowy (remont kapitalny)."

W zwigzku z powyiszym zwracam sig z pytaniem czy Zamawiajgcy dopuszcza:

- wykonanie czesci z zakresu dostaw z odtworzenia

- zZamowienia czgsci z zakresu dostaw przez Zamawiajacego i montaz przez Wykonawce

Odpowied? na pytanie 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza:

- wykonania czesci z zakresu dostaw z odtworzenia;

- zamowienia czesci z zakresu dostaw przez Zamawiajgcego i montaz przez Wykonawce.

Pytanie 3:
Ust. 7, ppkt. 7.5.3
Prosimy o zmiang tresci niniejszego punktu na tres¢ nastepujgca:
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»rozwiaza¢ Umowe edstapié-ed-Umewy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w trybie natychmiastowym,
bez wyznaczania dodatkowego terminu, za pisemnym powiadomieniem Wykonawcy w przypadku przekroczenia

wartosci drgari wskazanych w tabeli (trzecia kolumna) w pkt. 7.1,

Odpowied£ na pytanie 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany przez wykonawce zapis.

Pytanie 4:
Ust. 13, pkt. 13.7

Prosimy o zmiang tacznej maksymalnej wysokosci kar umownych z 25% na 20% Wynagrodzenia catkowitego
netto.

Odpowied?Z na pytanie 4:
Zamawiajacy dokona zmiany zapisdw pkt. 13.7 SWZ cze$é 1l

Pytanie 5:

Ust. 13

Prosimy o dodanie do ustepu 13 nowego punktu o tresci:

~W okresie obowigzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii ogloszonego w zwiazku z COVID-
19, i przez 90 dni od dnia odwotania stanu, ktéry obowigzywat jako ostatni, Zamawiajgcy nie moze potraci¢ kary
umownej zastrzezonej na wypadek niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy, z wynagrodzenia
Wykonawcy lub z innych jego wierzytelnodci, a takie nie moie dochodzi¢ zaspokojenia z Zabezpieczenia
Nalezytego Wykonania Umowy, o ile zdarzenie, w zwiazku z ktérym zastrzeiono te kare, nastapito w okresie
obowigzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii. Zasady potracen kar umownych nalezy
interpretowaé zgodnie z postanowieniami art. 15r1 Ustawy antykryzysowej.”

Odpowied? na pytanie 5:

Zamawiajacy doda zapis w SWZ czesé Il

Pytanie 6:
Ust. 19

Prosimy o dodanie do ustepu 19 nowego punktu o tresci:

»Jesli podczas wykonywania Umowy na terenie Zamawiajacego, wystapia niebezpieczne warunki pracy lub
Wykonawca zetknie sig z materiatami niebezpiecznymi (w tym azbest) wymagajacymi specjalnego traktowania lub
usunigcia, Wykonawca nie ma obowiazku kontynuowania pracy. W takim przypadku Zamawiajacy zlikwiduje na
swoj koszt niebezpieczne warunki zgodnie ze stosownymi przepisami i regulacjami tak, aby praca Wykonawcy
wramach Umowy mogia byé w sposéb bezpieczny kontynuowana, a Strony dokonaja w razie potrzeby
odpowiedniej korekty harmonogramu i terminu wykonania Przedmiotu Umowy.”

Odpowiedz na pytanie 6:
Zamawiajacy doda zapis w SWZ czes¢ lIl.

Pytanie 7:



E n e a Enea Elektrownia Polaniec S.A. NIP 866-000-14-29
28-230 Polaniec, Zawada 26 REGON 830273037

ZAYACZNIK NR 7 do Umowy
Prosimy o usuniecie ppkt. 1g) w pkt. 2 o tresci:

Odpowiedi na pytanie 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowa zmiane.

Pytanie 8:

ZALACZNIK NR 7 do Umowy

Prosimy o zmiane tresci ppkt 2) w pkt 2na nastqpujch

pi- objete beda réwniez
szkody wyrzadzone przez godwgkonawcow zatrudmongch przez Wykon awce dziatajgcych w _ramach niniejszej

Umowy."”

Odpowied? na pytanie 8:
Zamawiajacy dokona zmiany zapiséw ppkt. 2) w pkt. 2 Zatacznika nr 7 do SWZ czesé lil.

»Ochrongjake-ube

Pytanie 9:
ZAtACZNIK NR 7 do Umowy

Prosimy o wykreslenie w ppkt. 4} w pkt. 2 nastepujacej tresci”

Odpowied? na pytanie 9:

Zamawiajacy nie wyraia zgody na przedmiotowg zmiane.

Pytanie 10:

Ze wzgledy na konieczno$¢ zagwarantowania odpowiednich pozioméw drgan tozysk 1-7 prosimy
o udostepnienie biezacych i historycznych danych z systemu dotyczacych poziomu drgarn wzglednych i
bezwzglednych tozysk 1-7.

Odpowied? na pytanie 10:

Zamawiajacy niniejszym udostepnia dane z systemu dotyczace poziomu drgarn wzglednych i bezwzglednych toiysk
1-7 za okres od 01.02.2022 r. do 31.03.2022 r. Ponadto Zamawiajgcy wyraza zgode na przeprowadzenie badari
poziomu drgan wzglednych i bezwzglednych tozysk 1-7 (zgodnie z normag ISO 20816-2:2017) na terenie
Zamawiajgcego za pomocg mobilnego sprzetu diagnostycznego (badania na koszt Wykonawcy).

Pytanie 11:

Ust. 8, pkt. 8.10.
Prosimy o zmiane tresci niniejszego punktu na tres¢ nastepujaca:
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»Poza obowigzkiem usuwania wad, Wykonawca zobowiazany bedzie do pokrycia wszystkich udokumentowanych i
koniecznych kosztéw i wydatkéw poniesionych przez Zamawiajacego w zwigzku z usunieciem wad wadami-oraz
latv-odszkod o tybul iasioneiszkody.”

Odpowied? na pytanie 11:

Zamawiajacy nie wyraia zgody na przedmiotowa zmiane.

Pytanie 12:
Ust. 8, pkt. 8.13

Prosimy o dodanie do niniejszego punktu nastepujgcego zdania:

»W zakresie uprawnieni z tytutu rekojmi, Strony ograniczaja prawa Zamawiajgcego do igdania naprawy lub
wymiany.”.

Odpowiedi na pytanie 12:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowa zmiane.
Pytanie 13:
Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu sprawozdania z ostatniego remontu turbozespotu i jezeli tak czy istnieje

mozliwosé udostepnienia takiego sprawozdania?

Odpowied? na pytanie 13:

Sprawozdanie z remontu turbiny stanowi wiasnos¢ intelektualng producenta turbiny firmy ALSTOM (obecnie GE
Power) i zawiera klauzule poufnosci i zastrzezenie o zakazie ujawniania osobom trzecim.

Pytanie 14:

Zwracamy sig z prosba o przesuniecie terminu ztozenia oferty na 16.05.2022r.

Odpowied? na pytanie 14:

Zamawiajacy przediuza termin skiadania ofert do dnia 12.05.2022 r.

Z powazaniem
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